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1.2 APARTAMENTOS

ÁGUAS CLARAS

1 QUARTO

BLEND HPLUS
AV ARAUCÁRIAS vista
Maravilhosa! 16º and
1qto totalmente mobilia-
do, garagem Mário Soa-
res 9.9976-3789 c4459

GERALDO VIEIRA Há
25 anos no mercado es-
tá precisando URGEN-
TE de imóveis para ven-
da, pagamento à vista!!!
Seja nosso parceiro e fa-
ça um excelente negó-
cio! Plantão! 3352-0064/
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

3 QUARTOS

PARQUE DAS ÁGUIAS
QD 105 Ap 3qts 147m2
área útil 6º andar gara-
gem. 99976-3789 Mário
Soares c/4459

RBABAÇU3Art LifeDe-
sign. R$ 740.000,00.
Oportunidade!!!. Vendo
Excelente Apto neste
Cond. com 92m2, 3 Qts
com guarda roupas, sen-
do um como suíte, Ba-
nheiro social, DCE estilo
suíte, varanda gourmet,
cozinha planejada. Com
02vagasdegaragemsol-
tas. Aceita Financiamen-
to. 98575-6009 c8086
www.acbimoveis.com.br

1.2 ÁGUAS CLARAS

109,24M2 - PRIVATIVOS
QD 107 Grandão Refor-
mado Rico em Armários
ResidAlamedadosEuca-
liptos II 109,24m2 Pri-
vat. 5º andar Vista Livre
Sala em L 3qtos (1ste),
Coz Plan Dce Gar cober-
ta c/Armário ac Fin/ fgts
jnoliveira.com.br 98423-
8423/98451-8451 c7051

R 37 Sul R$465.000,00
Oportunidade! Requinte
e Sofisticação! Apt 3qts
cozinha planejada suíte
lazer completo. Ac. car-
ro 98575-6009 c8086
www.acbimoveis.com.br

4 OU MAIS QUARTOS

VISTA LIVRE PARQUE
AV PARQUE Águas Cla-
ras Vitor Hugo reform.
Arm lindo! 188 m2
98250-6591 c16593

PENÍNSULA PRONTO
P/MORAR, 4 Qts
203m2. Clube de Lazer.
Grg. T: 3340-1111 CJ
1700

ASA NORTE

QUITINETES

KIT DESOCUPADA
114 NORTE dividida de
frente nascente, Só R$
155 mil 3042-9200 ou
99109-6160 Zap SR Imó-
veis c9417

JRC VENDE!!!
412/413 Real Park dividi-
da com vaga de garam
mobiliada. R$ 210 mil
98413-8080 c8081

1.2 ASA NORTE

2 QUARTOS

402- BL. "E". Vendo c/
Sala, 2qtos c/armarios,
wc, coz/arms., á.serviço,
R$ 450.000. Saback Imó-
veis F/ 3445.1105 CJ
3506.

SÓ R$ 590.000,00
408 NORTE 2qts sl coz
elevador. Mário Soares
9.9976-3789 c4459

3 QUARTOS

LINDA COBERTURA
214 193M2 3 suites vis-
ta livre p/ parque Olhos
D’agua! Nasc ref. 2vg
98123-2527 c16593

4 OU MAIS QUARTOS

115 SQN PRONTO P/
MORAR 4 Stes, Novo,
219m2, 3 Vg Grg. CJ
1700 T: 3340-1111

208 Sqn Pronto P/ Mo-
rar 4 Qts, Novo, 127 M2,
2 Vg Grg. T: 3340-1111
Cj 1700

IMPERDÍVEL
215 LANÇAMENTO co-
bertura 387m2. Entrega
Dez/22. Tr: 98466-1844/
981751911 c7432

ASA SUL

QUITINETES

GERALDO VIEIRA Há
25 anos no mercado es-
tá precisando URGEN-
TE de imóveis para ven-
da, pagamento à vista!!!
Seja nosso parceiro e fa-
ça um excelente negó-
cio! Plantão! 3352-0064/
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

2 QUARTOS

JRC VENDE!!!
108 SUL 2qts DCE origi-
nal. Prédio reformado
Oportunidade R$ 950
mil 98413-8080 c8081

PRÉDIO COM ELEVADOR
505 SUL 2qts virado p/
W2c/ 83m2, varandaam-
pla, 99994-3724 cj8643

1.2 ASA SUL

LANÇAMENTO!!
PARK SUL 2 e 3 qtos
a partir de R$763 mil!!
Entregue com acaba-
mento de alto padrão!
Condomínio fechado c/
toda infra estrutura de
lazer. Marque sua visi-
ta agora! 99215-8031

3 QUARTOS

COMPRO, PAGO À VISTA
102 A 316 SUL 3qts pag-
to imediato. 99109-6160
Zap Sr Imóveis c9417

OPORTUNIDADE!!!
114 SUL Todo reforma-
do3qts (ste)salãoarmari-
os DCE 158m2 úteis
gar. Alto Padrão. Ac/ tro-
ca 98380-1568 c513

NASCENTE MELHOR QD
216 SUL 3qts suite dce
reformado nascente
168m2 desocup 99109-
6160 Zap, 3042-9200
SR Imóveis c9417

OPORTUNIDADE ÚNICA!
304 SUL 3qts c/110m2,
vazado c /a rmár ios
99994-3724 cj8643

REFORMADO 5º ANDAR
304 SUL vazado 3qts
ste dce nascente Tr.
3042-9200 99109-6160
Zap Sr Imóveis c9417

304 SUL 3qtos reforma-
dissimo. Oportunidade
Tr: 98324-8064 c6271

OPORTUNIDADE!!!
402 SUL 3 qts (suite) ba-
nheiro social DCE arms
vazado vazio 104m2

úteis elevador excelente
estado vazio. Ac imóvel/
troca. 98380-1568 c513

SMAS ED LIVING Pau-
lo Alencar Vde ótimo ap-
to 3qtos de canto 2vgs
soltas Tr: 3361-6464
99618-1744 cj6131

4 OU MAIS QUARTOS

110 SQS Bloco I Vdo
apartamento 04 quartos,
(BC04), reformado,02va-
gas, elevador, armários,
ótima localização Tratar:
3225-5320 - Módulos
Consult. CJ5004

JRC VENDE!!!
111 SUL 4 qts suite sa-
lão lavabo 2 dep. 2 va-
gas soltas 5º andar nas-
cente. Motivo de mudan-
ça 98413-8080 c8081

1.2 CRUZEIRO

CRUZEIRO

QUITINETES

QD 02 PAULO ALEN-
CAR Vde kit com eleva-
dor e gar Ed Valência
R$ 215mil 3361-6464/
996181744 cj6131

2 QUARTOS

QD 101 PAULO ALEN-
CAR Vde ótimo apto
2qtos vazio de canto vis-
ta livre Tr: 3361-6464
99618-1744 cj6131
QD 1409 PAULO ALEN-
CAR Vde apto 2qtos va-
zio frente Sudoeste R$
350.000 Tr: 3361-6464
99618-1744 cj6131

GUARÁ

2 QUARTOS

OPORTUNIDADE
QI 04 2qt 3ºand. tdo re-
form, porcel, td c/arms, la-
vand 999943724 cj8643

NOROESTE

2 QUARTOS

SQNW 106 Cobert. Du-
plex Privativa canto nas-
cente 183m2 2Qts 01Sui-
te 4V. R$ 2.499.000,00.
Direto com proprietário.
(61)99641-1349

4 OU MAIS QUARTOS

ACEITO IMÓVEL - VALOR
ASA SUL OU ASA NORTE
SQNW 310 4quartos c/
4suítes, 4vagas de gara-
gem. Todo com arms,
299m2 á rea ú t i l .
Tr:99567-0883 c10859

SAMAMBAIA

3 QUARTOS

QS 120 Vendo 3 qts, an-
dar alto, todo reforma-
do, com moveis planeja-
dos, Samambaia Sul.
61-994265421

SUDOESTE

QUITINETES

CLSW 300-B -Bloco "2"
Kit 118 - Ed. Lincoln Cen-
ter. Sala/varanda, wc, co-
pa c/ arm., R$ 230.000.
S a b a c k I m ó v e i s
F/3445.1105 CJ 3506

1.2 SUDOESTE

2 QUARTOS

REFORMADO
QRSW 02 Desocupado
2qts vazado 2ºandar
3042-9200 / 99109-
6160 SR Imóveis c8106

TAGUATINGA

1 QUARTO

GERALDO VIEIRA Há
25 anos no mercado es-
tá precisando URGEN-
TE de imóveis para ven-
da QNL, QNJ e M Nor-
te, pagamento à vista!!!
Seja nosso parceiro e fa-
ça um excelente negó-
cio! Plantão! 3352-0064/
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

1.3 CASAS

ASA SUL

3 QUARTOS

MEIO DE QUADRA
704 SHIGS Casa Sobra-
do com 3qts 1 suíte sub-
solo 400 metros. Tel:
98175-8826/ 3042-9200
ou 99109-6160 Zap SR
Imóveis c9417

CANDANGOLÂNDIA

4 OU MAIS QUARTOS

QR 04 Sobrado, 3 ap-
tos, dois de 2qts + Um
de1qtR$550milescritura-
do 99236-9331 c12372

1.3 LAGO SUL

LAGO SUL

4 OU MAIS QUARTOS

AMS VENDE
QI 11 Excelente 5 suí-
tes, lote800m2desocupa-
da. Ac/ Lt Lago Sul. F:
99338-2014 c10881

QI 13 Oportunidade Cs
térrea, 4stes, Ót área ver-
de, telhado novo, em re-
forma! R$ 3.200.000,00.
Tr: 99294-6408 c6271

JRC VENDE!!!
VIVENDAS DO ALVO-
RADA 2 lotes com casa
piscina e churrasqueira,
area de lazer. Vista Li-
vre. Condominio ecologi-
co. 98413-8080 c8081

JRC R$2.350MILHÕES
QI 23 4qtos, sendo 2 sui-
tes e 2 semi suite. 2
DCE térrea piscina chur-
rasc. Aceito apto!
999037059 c8081

JRC VENDE!!!
VIVENDAS DO ALVO-
RADA 2 lotes com casa
piscina e churrasqueira,
area de lazer. Vista Li-
vre. Condominio ecologi-
co. 98413-8080 c8081

RECANTO DAS EMAS

2 QUARTOS

QD 110 Casa c/ 2qts, sa-
la,cozinha,banheirosoci-
al, área serviço, quitada
e escriturada R$ 170mil.
3352-0064/99974-5385
c j 7 0 9 7 w w w .
geraldovieira.com.br

1.3 RIACHO FUNDO

RIACHO FUNDO

1 QUARTO

QN 08D R$ 150.000, lt
8x20 escriturada 99370-
5571/99269-0200 c5840

QN 15E R$ 430.000, na
Avenida escrit 99370-
5571/99269-0200 c5840

QN 15C R$340 mil So-
brado cs + 4 kits 99370-
5571/99269-0200 c5840

QN 16 R$155.000, 3qts
suite sala desoc 99370-
5571/99269-0200 c5840

2 QUARTOS

QN 15C R$ 160.000 lt
8x20 Ac carro 99370-
5571/99269-0200 c5840

SAMAMBAIA

3 QUARTOS

427 CASA DESOCUPADA
QR 427 3qts 1wc social
reformada. Aceito carro
99109-6160 Zap, 3042-
9200 SR Imóveis c9417


